СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                    СТАРОПОЛЬСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

(41 заседание второго созыва)

04.05.2012
                                                                                       №  175
Об утверждении   размеров должностных
окладов  муниципальных служащих

муниципального образования Старопольское

сельское поселение Сланцевского муниципального

района Ленинградской области

                  На основании  пункта 3 статьи 11 областного закона от 11.03.2008г. № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» (с изменениями), пунктов 2.2, 5 Порядка  формирования фонда оплаты труда муниципальных служащих и работников, замещающих должности не являющиеся должностями муниципальной службы (утвержденного решением совета депутатов от 19.08.2010г.  № 71), совет  депутатов муниципального образования Старопольское  сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:
                 1.Утвердить с 01.01.2012  года размеры должностных окладов муниципальных служащих:

                                     Категория «Руководители»

Высшие  муниципальные должности муниципальной службы:

Глава администрации муниципального образования                      - 9317-00 руб.

                                     Категория «Специалисты»

Старшие  муниципальные должности муниципальной службы:

Ведущий специалист                                                                          - 5191-00 руб.

Младшие  муниципальные должности муниципальной службы:

Специалист  1 категории                                                                    - 4925-00 руб.

Специалист                                                                                          - 4259-00 руб.

                2. Признать утратившим силу с 1 января 2012 года решение совета депутатов первого созыва Старопольского сельского поселения от 17.09.2008 года № 185 «Об утверждении   размеров должностных окладов  муниципальных служащих муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области».

               3.Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.

               4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по бюджету, налогам и тарифам.
Глава  муниципального образования
Старопольское сельское поселение                                                А.В.Голяка